ADJUDICO  objeto do Edital nº 004/2025-AME, aos profissionais ADEMIR 
ELIAS LOPES, inscrito no CNPJ:34464207/0001-39 , e IURY GABRIEL DE 
SOUSA DOURADO CNPJ:62.969.895/0001-24, para a prestação de serviço de 
Monitor descritos no item 3 e 4 do edital, pelo valor de R$ 2.250,00 (dois mil 
duzentos e cinquenta reais)  mensais, nos termos e condições estabelecidas 
no edital. 

Publique-se  

Goiânia,18/11/2025.